[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

       АДМИНИСТРАЦИЯ

     муниципального района

             Исаклинский

           Самарской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        28.11.2023  №781
              с.Исаклы

    О внесении изменений в Перечень муниципального
имущества муниципального района Исаклинский

свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, оперативного управления, а

также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

 субъектам  малого и среднего предпринимательства.

Во исполнение ст. 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2009 г. № 209-ФЗ и в соответствии с решением Собрания представителей от 24.09.2018 г. № 241 «Об утверждении «Порядка формирования, ведения и обязательного опубликовании перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Перечень  муниципального имущества муниципального района Исаклинский свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации муниципального  района Исаклинский №964 от 24.10.2016 г. (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1.исключить из Перечня объект недвижимого имущества – нежилое здание с кадастровым номером 63:19:0305008:132, площадью 168,1 кв.м.,   местоположение: Самарская область, Исаклинский район, село Исаклы, ул.Куйбышевская, д.75б.
2.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский (Британ Л.Л.):
2.1.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Исаклинские вести»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области.

2.2.Направить информацию о внесении изменений в Перечень в Акционерное общество «Федеральная  корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Британ Л.Л.

 Глава муниципального

района Исаклинский                                                                               В.Д. Ятманкин